LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "DIVINE PINE RESORT & SPA"
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ME VENDODHJE NE BASHKINE KAVAJE ,ME ZHVILLUES SHOQERINE: "SHTINI-4"SH.P.K
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Z. EDI RAMA

Znj. MIRELA KUMBARO
Ministér i Turizmit dhe M;

Miratuar me Vendim t& KKT Nr.40, Daté 27.07.2022

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 16312 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 4933 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 22390 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 7 666 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 30.24 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  14%
Intensiteti i ndértimit: 1.37
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 27.26 m
Numri i kateve mbi toké: 7 kat
Numri i kateve nén toké: 1 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 1791; Nr. pasurie 102/52; 101/9; , n& emér té:
Kufizimet:

Veri: 101/11; 102/26;

Jug: 101/12; 102/9;102/51;

Lindje: 101/10; 102/51;102/47;102/49;

Peréndim: 99/1; 101/9;

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu: 6.2m deri 8.6m nga objekti i propozuar 3 kate,
8.0m deri 11.0m nga objekti i propozuar 5 kate,
8.0m deri ne 18.1 nga objekti i propozuar 6 kate,
13.1m nga objekti i propozuar 7 kate,
Jugu: 7.9m deri ne 16.4m nga objekti i propozuar 3kate,
6.2m deri 12.2m nga objekti i propozuar 4 kate,
8.0m der ne 13.6m nga objekti i propozuar 6 kate,
Lindja: 11.5m deri ne 8.5m nga objekti i propozuar 1kat,
10.2m deril7.5m nga objekti i propozuar 6 kate,
Peréndimi: 8.2m deri ne 11.2m nga objekti i propozuar 3 kate,
9.5m deri ne 9.8m nga objekti i propozuar 3 kate,

PER MIRATIMIN E LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN:
"DIVINE PINE RESORT & SPA'", ME VENDNDODHJE ,BASHKIA KAVAJi
ME ZHVILLUES SHOQERINE "SHTINI-4"SH.P.K
EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s& strukturés pér objektin
"DIVINE PINE RESORT & SPA"
ZHVILLUES: SHTINI-4 shpk
k
PROJEKTUES: MetroPOLIS shpk
NDERTUES: | SHTINI-4 shpk
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FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
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